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SPECYFiKAaA iSTarNYCH WARUNKÓW ZAMówiENiA

u-i2Ry20żO W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA

USŁUGI Z ZAKRESU WYKONYWANIA CAŁODOBOWYCH BADAŃ ANALITYCZNYCH, TOKSYKOLOGICZNYCH,

MIKROBloLOGlczNYCH DLA OSADZONYCH w AREszciE śLEDczyM w POZNANIU

POS{ĘPOWANłE W TRYBIE

PRZEIARGUNłEOGRANłCZONEGO

PONlźU 139000 EURO

Poznań, dnia 20.11.2020 r
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Rozdział 1. Spis treści(zawartość specyfikacji istotnych warunkó\Ąr zamó-l-:--:...
91.Nazwajfirma)orazadreszamawiającego. ' ' -- '- '----v -c-'-dJ;
$2. Tryb udzielenia zamówienia

częścioWch; dmiotu zamówienia lub opis części zamówienia, jeżeli zamawiający dopuszcza składanie ofert

$4. Termin wykonania zamówienia.
$5. Warunki udziału w postępowaniu

24 ust.5.

ących spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz

:m UEsllBl;.;uT=;=:-'::: :=1'1;. : ;;;;«i=: i;
$lO. Termin związania ofertą;

$ll. Opis Sposobu przygotowywania ofert;

: : :=':n;=.;.':.'";"';.':«

HH$H;RH:iua$iH:=:

przewiduje zawarcie umowy ramowej z którymi zamawiający zawrze umowę umową, jeżeli zamawiający

$20. Informację o przewidywanych zamówieniach, o których mowa \A/ art 67 ust ] 1<.- c : '' -.... . .. . - . .
pkt 3,.jeżeli zamawiający przewiduje udzielenie takich zamówień: ' '- v' "''' ' pK' u l / luo art. .L34 ust. 6

afer OPisriPosobu przedstawiania ofert wariantowych oraz minimalne warunki. jakim muszą odpouriadać
składanie; Lewe wraz z wygranymi kryteriami oceny, jeżeli zamawiający wymaga lub dopuszcza ich

B l:;;;K;;;
ś25. Wysokość zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, jeżeli zamawiający przewiduje ich zwrot;

szczególe UKU Buy zdrnawrający przewiduje wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a, określenie w

29 ust. 3a,

onawcę wymagań, o których mowa w

c) rodzaje Cmn.naśc n ezbędnych do realizacji zamówien a. których dotyczą wymagania zatrudnienia na

real zach 'zamówienia; radę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie

szczegóPoypadku gdy zamawiający przewiduje wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 4, określenie w

ill11:f3:8:R:' 1:111: r!
magania,

onawcę wymagań, o których mowa w



Rozdział 2. Formularze załączników do specyfikaqi istotnych warunków zamówienia.
Załącznik nr l Wzór umowy dla części 1,2,3 zamówienia
Załącznik nr 2 Formularz ofertowy '

ili$gilę;:)!;ach i op+acacleirnKploVatKów i opłat lokalnych, o których mowa w

i'.=' :'::1:S :*"':;;::.;l;::;'::: Til== ;=:L..=
W/w. załączniki powinny być podpisane przez osoby upoważnione do Występowania w imieniu firmy.



$l. NAZWA OF{AZ ADRES ZAMAWINĄCEGO
Areszt Śledczy w Poznaniu

61-729 Poznań ul. Młyńska l
NIP 778-10-38-603
REGON 000590415

J.!BQ;ZZilaĆ:gQbć:Q! e-mail: 2$...2QglQgD@SW.gov.DI
tel.616200000
fax 618568252

Proch Zamawia ącego na Platformie zakupoweJ: ku od towarów i usług

Wspólny Słownik Zamówień(CPV)

85145000-7 usługi świadczone przez laboratoria medyczne
Rodzaj zamówienia: Usługi

Użyte w specyfikacji terminy mają następujące znaczenie:
Zamawiający"- Areszt śledczy w Poznaniu

ń publicznych dmiot został opisany w 5 3 i za

go na podstawie niniejszej specyfikacji

albo zawrze z Z podmi Obcym umowę w lę ra\i-ie wykonania zamówienia y ofertę na wykonanie zamówienia

$2. Tryb udzielenia zamówienia

iiS%n:HU :l FI H :l:l:;l:\:=J=m:



ilillHi:n z:ni i'iui)!si;x:ii:i !i:ia

E i ilb ilXl11illi;:'n;'===::::n =;:!==.:;=

Zamawiający wymaga, aby wykonawcwztozp pisemne oświadczenie, iź w Stosunku do w/w osób spełnia prze-

l



$4. termin i miejsce wykonania zamówienia

4.1 Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w okresie od 0] o] 202] [ do -'' '- -'..
iviielscem wykonania zamówienia są jednostki organizacyjne wykonawcy -''6v':''. . uu o.l.J.z.ZUZ]. C

$5. Warunki udziału w postępowaniu

=:='=1:'=,:11 : 1: 1;1==.:11:: 1 ==1==1:'.=11=::=1: 1=;?;=1: :1:==i' 1=: " "* : ',;:
5.1 Warunki udziału w postępowaniu mogą dotyczyć:

odręomph enzc:pasów;uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika ta z

21 sytuacji ekonomicznej lub finansowej;

Ę!
H$g$Ln:Sa!:SgĘ$:U#.HŚ3S=l
31 jeżel wkonawcch określonych w arth mowa w ust. l P z: 14, uprawnione do reprezentowania wykonawcy
a) zamawiającym,

b) osoba:ai uprawnionymi do reprezentowania zamawiającego
cl członkami komisji przetargowej

IE:l lllE$131:Hi:lZiil:
wa w art. 17 ust. 2a

ci PO stronie zamawiającego w inny sposób niż przez

lil;illg:1111)1HZliHl: ITl: "'"':::: ::::.ll=z==



rdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz

:;:.;.$He:i:e=e:!::l:
© Kierownicy Odpowiedlzialnl za poszczegóam pracnwnie wykonujące badania określone przez zamawia-

IHlli Elli:HEHE ill lll:;: :



==.:=:=::=;!;:;T====:,===t==1*==:=:;:::=:T.=:: .,::-:'-' " ;:~*- .''"«

E:SF :: = 1=: :: t=1: .!==u =m*= ś .!;!=MH=

LEVI il l H:$11i fmz=;"===";z=:Emr';.;«';.-.'

ll$ 1 R;l :E ::l ll E: HHl='1=
6) Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami

Aneta Futro adres e-mail Aneta.Futro@sw.gov.pl, w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godz.: 9;00

OF:rtę składa s ę pod rygorem nieważności w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej -

:.'HHHliHli#$KWtiĘW
'=,:,3:1EFl11EEllr:: ::u;::z=''::==; : :"=:!: =;i!==,r;==
Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym mowa w $

ZreśćlzapW;Zaraz wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiająclr zamieści

na której udostępn ono sr;xl:! oraz na stronie internetowej Zamawiającego,



15)

:::8Ę$n==iuln=Eiz;;i e-mail zamawiającego są wskazane w

w przewidzianych w ustawie, prowadzi

MilH$1;. z:?jl"=;.=:H:' :a:us!
H !: IT gRIll mS:lh ::m::: :==;':=

$9. Wymagania dotyczące wadium;

9.1. Na podstawie art. 45 ust. 2 zamawiający nie żąda wniesienia wadium:

$10. Termin związania ofertą;

#HUHllHi$!:s:n':*
l0.3. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert

$ll. Opis Sposobu przygotowywania ofert:

przygotawa Wykonawca ną zowlązany (jest zapoznać się dokładnie z informacjami zawartymi w slwz i

;zillllll ;..« -; -;-: '::;.
IEIEIFś:::;=:n

li lll:i: il:: :/ ;is:: llaPllilii:: nt:.p:.==.=:===,:;:
21 akceptację wzoru umowy, załącznik nr l do SIWZ - opatrzone kwalifikawanym podpisem elektronicznym



'l wypełniony formularz ofertowy sporządza

$lHiU$1111'1i=1::1::i
H$111iBH$i':n:ni x:lu: m
:=;::H,::=H=,':sily:: :i: 5 ':U.i;;:i=;==.=iEEI i:'!:=i=i==.:::

liillE:l: lil !:lli.=U:UTJ: : ::: ';:':E=='1;=;;;

iU - ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej



$13. Opis Sposobu obliczenia ceny.

a
EE;ER';:==\miał,::z,!=::=z':.=n=;w=:' lE=== ==1==
13.7. Zgodniezart.89ust. lustawyPZRZamauriaiacirodrz - .- ..

11 jest niezgodna z ustawą ' ' lvr '--'uba ulertę,Jeden

11 if:mii! l ;T.:===:=.:E::=-

l$BH ?lHb::ln;";;';
:i :u::jiiiR n

2. na przedłużenie terminu związania

lema nie zgodził się na poprawienie

wadium n eizoienta wn:;słone lub została wniesione w sposób nieprawidtowy, jeżeli Zamawiają-

I' $H$iang $:;
11) jest nieważna na podstawie od ębnych przepisów



13.8.

514. Opis sposaou oceny ofeH awiający będzie się kierował przy Wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych

.'::.iU=H.==.«;n:.:'.=::: : ;::: :E: : : l:':=E::=='i=
14.2. Kryteria Wyboru ofert

CENA OFERTY - waga kryterium 60 %
TERMIN PŁATNOŚCI - waga kryterium 40 %

1) C)cena kryterium -- CENA OFERTY

formularzu ofenowym wg poniższego wzoruc zostanie Wyliczona na podstawie ceny brutto zawartej w

Ilość punktów = ---. Cena ofeW z najniższą ceną x 100 x 60%

2) Ocena kryterium TERMIN PŁATNOŚCI badanej

===H";l;='T";:li : T :; ;;:.l.=:'=1;=.:15:!=*E,IEU =:1:.; :E:=::li
Wartość punntow 21rytenum TERMIN PŁATNOŚCI przedstawia poniższe zestawienie

termin płatności 30 dni -- 40 punktów

w sprawie z acie oiforma no:cincho akie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy



15.4. Wybrany Wykonawca zostanie powiada

"" "'" '".---;.-,.« ii;l;.,;='==i=i==!.i:.=':z: =:=':=.:r=::,:== =.;U;,..:
niem art. 183, w terminie

=='3='::Ę:l't l:Ź:li

"::n g:lHli :;= :::::: J;;=:n ..,::.: l : :u:-:;::::=

i#g$1?iZ Bi: iii! l:l:111FiHil 1: g
$16. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego Wykonania umowy.

zamówlouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie

ilHllu:::yi K;u$'i: x ;E!!.Tuzy;i:
przewiduje zawalnaelumoW r;mowelÓW z którymi zamawiający zawrze umowe umową, jeżeli zamawiający

Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej

iiBm:i Bani llm:::i:i::iiiii nii l 71ub art.134 ust.6

71ub art.134 ust.6

IHIEE E::l:llEH=W:;w=n'.:u.==t : u:'
5 22. Adres poczty elektronicznej lub strony internetowej zamawiającego
22.1.Adres strony internetowej zamawiającego: b!!p;//$wgov.ol
22.2.Adres poczty elektronicznej zamawiającego: e-mail: gg..29Znan'ms\lr "ol ,
zz.s. Adres poczty elektronicznej :



$ 23.Infor

wkonawcą, jeżeli"" ący przewidu e rozHczenia w walutach obcych ro:liczenia między zamawiającym a

H$SB S'.ZI:HI'RH='=ZF !:Elli:
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej. '---'u

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów uęPowaniu, jeżeli zamawiający przewiduje ich zwrot

szczególnPnypadku gdy zamawiający przewiduje wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a, określenie w

NWWUnni$iHaiih :u

szczególnprci padku gdy zamawiający przewiduje wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 4, określenie w

:;«;":H..-.: H :l HU mm:=:;«";';',.-..~.«

Zamazama nfbrmację o obowiązku osob stego whnania przez wykonawcępkluczowych części zamówienia, jeżeli

j;l: :TIU::lY;='Inni:owa w art. 91 ust. 2a

ów jakościowych , o których mowa w art. 91 ust. 2a ustawy Pzp.

8H$$1$1i: n katalogów elektronicznych lub dołączenia

elektronicznych lub dołączenia katalogów

$ 31. Liczba części zamówienia, na którą wykonawca może złożyć ofertę lub maksymalną liczbę części, na które

zamówienie może zostać udzielone temu samemu wykonawcy. oraz kryteria lub zasady. które będą miały



zastosowanie do

elone jednemu wykonawcy, w przypadku

'.:==:'::Ł;!:=::==:':;.:==

posiada Pani/Pan; ' ' '''-'

h\:;...«"'"

IHHH$ W$HllW;ii« :.,:...;.;.:



Załącznik nr l wzór umowy dla części 1,2,3 zamówienia

Zawarta w dniu ........ UMOWA NR ...........

pomiędzy: " "....2020 r. w Poznaniu

Aresztem Śledczym w Poznaniu ul. Młyńska l
NIP 778-10-38-603, REGON 00059(H15

reprezentowanym przez Dyrektora Aresztu śledczego, zwanym dalej Zamawiającym

NIP

zwanym dalej ,,Wykonawcą"

--'.;"=n: ::J ==:TT=..=:.= ::'==::: : i g=:=.:;'HfŁ .Ł:=. ::=.==
1. PrzedmiQtpm - .m,...'-. - - -.'..- Przedmiot umowy

I'Rytm:::=!'=':=;:=:='=m=«==U=': ==.='=;::1 ::::='H
5 1 \Wykonania przedmiotu umowy zgodnie z najlepszą wiedzą medyczną oraz obowiązującymi przepisami

#llBHHHii HI :#ll :l;11111 n :

$ 1



1. Wartość netto umowy wynosi
jsłownie złotych

Wartość brutto umowy wynosi
lsłownie złotych

no na podstawie cen jednostkowych poda nych szczegółowo w formularzu"cenowym,)s a waHOSĆ tę wyHczo-

IHHIPWWliW$h n:ls

zł

zł

$ 2

Wartość umowy

.)

EH :lH : =;:=$:1 Ul5.il:f:=i"=:=: :J: :*:::
iil$7EI iiRP:=1 : :nś: : n: :Jm:
iH IS EE Eii'ŁE :;m :n:; ::zi

$ 3



HĘ$i!&$oip=::?e:=::.::el8vuy ćdiltdwiającego

.Fun' K:ordynatarern realizacji umowy ze strony Zamawiającego jest Aneta Futro (tel.618568430), e-mail Aneta-
2. Osobą Odpowiedzialną

$ 5

realizację umowy ze strony Wykonawcy jest

:W: : :='s,ul'=lillt11:i$1
1. Niewvkonanip l..}., .i.n '' '-... .... Kary umowne

;;::EUn:&i;Ł:xH;=::::::=::=::==::=:=:::=:= '"'
a : :=..«.':.-:;:' ;:.:'.,-:*;: :::lll~l::.=:1:11 111

5 W sprawach n=euregulowanych mniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz usta-

!$EXEni:!Uj:H;:::=::'::::==i:::==:::::::=.

za

t>mpw\nbH
Załącznik nr 2 Formularz ofertowy do SIWZ

Poznań, dnia C



pełna nazwa i adres \A/ykonawcy/dopuszcza się adcbk Z OFERT WY

tel.
fax.
e-mail.
NIP:

REGON

( o-..........)

l o-..........)

Osoba Odpowiedzialna za postępowanie przetargowe za strony Wykonawcy:

imię i nazwisko

lll$ $811$1:y$1$EllHD:::
CzęŚĆ l LABORATORYJNE BADANIA ANALITYCZNE

PAMŃłA '

6

7

8

Mocz -- badanie

ogólne
1100

200

5

Amylaza w moczu

Kreatynina w moczu

9 IMikroaibuminuria is



10 Białko w moczu

11 Białko w DZM

12 Sód w moczu

13 IPotaswmoczu

24 lchlorKiwmoczu "Ti

15 IMocznikwmoczt;'"''ll

16 łclukozawmoczu'''''B

10soczu

18 INormetanetrvna ;''"Tź
moczu i osoczu

19 łMiedźwmocz ''''lż

20 łBiatko Bence-Jonesa

:: l-' '

23 łD-dimerilościowo

24 jribrvnogen

IQę @ Ż

25 ICtukoza

26 ISód

1700

1700

28 l Cholesterol cacko;l;;'T600

29 l Cholesterol HDL '''''''Tiso

30 l Cholesterol LDL "'"'''tiso



32 AST

33 łAU'

34 prosta;,:a :a.,iowa

35 jrostataza kwaśna

;' I'''',-a==i=i
37 IBitirubina pośrednia

38 Bilirubina

bezpośrednia

39 łGGTP

40 joehydroeenaza
mleczanowa

600

1500

15

50

20

600

20

250

1000

1000

44
Kwas moczowy

11

43 iKreatynina

100

70

70

45 IBiałko całkowite

46 Albumina

47 IProteinogram

48 jżelazo

49 jrerrvtvna

50

5i ITIBC

52 IUIBC

53 IKwastotiowV

54 jwitamina B12

150

40

40

30

30

40

35



55 jwapń całkowity 40

56 Magnez 40

S7 Chlorku 15

58 Hemoglobina
glikowana

CRP iłościow

RF ilościowo

ASO ilościowo

CK

CK - MB

Troponina

0

100

500
59

60

61

62

63

64

20

IS

30

120

50

50

2

65 NT-proBNP

66 Grupa krwi

67 Best PTA

alloprzeciwciała

Test BTA

TSH

n3

FT4

T3

T4

P/cTrab

Anty TPO

AntyTG

AFP

CEA

Borel.oza lpGa ig

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

68
2

150

80

80

50

50

10

10



80

81

82

83

84

85

86

Borelioza lgM

Mononukleoza lgM

Mononukleoza lgG

IZoksopiazmoza igM

loksoplazmoza lgG

Hbs Antygen

Hbs Antygen -test

potwierdzenia

Hbs przeciwciała

HBV met. PCR

ilościowo

HBV met. PCR

jakościowo

P

10

10

300

10

87

88

89

60

25

40

300

5591 HCV met. PCR
jakościowo

HCV met. PCR
ilościowo

HIV

AntyHAV

HIV -Western Blot

nlv RNA(iloŚĆ)

WR

C-3 składnik

dopełniacza

C-4 składnik

dopełniacza

c-peptyd

ACTH

92 40

30093

94

95

96

97

98

80

2

99

100

101

2

5

5



102 Kahna pasożyty

103 Kał na krew utajaną

104 P/c ANA2 test

kompleksowy

105 P/c CANCA

106 Pyc p ANCA

107 P/cANA 3

l08 IPRorxNA-profil
ANA/ENA BLOT

l09 jzestosteron

110 łBeta- HCG

H

12

10

111 Kortyzol

112 IEstradiot 10

5

10

45

].13 łProgesteron

114 łProlaktyna

li5 elit

116 Miedź

117 ILH

li8 IFSH

119 Hormon wzrostu

120 IP/c beta-2

glikoproteiny l lgG

121 IP/c beta-2

glikoproteiny l lgM

122 Iden-PTprotrombina

123 Erytropoetyna

124 p/cprzeciwinsulino=1:T2

].25 l ADH wazopresvnzi''''''B



'a t;aar
:2' Fps« .;.k.«i;'

128 ICAZźS

129 ICA 19-9

130 JCA 72-4

131 immunogil;jjjjj;j;i l4

l 132 l Immunoglobuli;;l;i;r l4

233 l immunoglobuiina'i;i''l 4

134 Immunogliililiiil;l' +'

135 lege jajkocałe '"''h
136 Bolerioza-Western''j6

Biol

237 joiroztocze Kil;i l4
domowego

i38 jożroztoczemączll:'"j4

139 l Mleko krowie -teE'"''''''l2
Swoiste

140 IWieszanka pleśni

141 Immunofiksacja w
moczu

142 llmmunofi
surowicy

143 łHeiicoóacter pylori''lż
kate

144 l Hełicobacter pyro;;=''Tż
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160 jtaócuchviekKie
lambda w moczu

161 IAntvtrnmh

155

ina lll

162 Pro 5

:'3 I'h-;«;il;=i=;
lgG

164 l Chłam;l;l;';;;;jj;ń;;j;T2
lgM

165 Witamina D

166

167

168

169

170

Białko-c

Białko-s

H.mi;;=ń

Lipaza

Porfiryny
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179 lciuKagon
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183 PPy anty-SS-B (LaJ

184 PPy anty-SS-a {Ro)

185 IPPUdsDNA

:86 rKw"w;i;l;ii;&

187 CMV lgG

i88 lcwVleM

].89 IPanei alergenów

mieszanych

190 P/CP.PNPlgG
Pęcherzyca
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29: p/' i;;l;l;il;iik
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195 Taxacaracani;i;a"'f

196 1oxocara Gani;l;j''ji

197 juononukieoza ''''''''lż
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"' Hń--?
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Wartość netto:
Podatek \al.

Wartość brutto

Zobowiążujemy
lsłownie ilość dni

się do wystawiania

.PLN

PLN

l -"' " "rKuinne uslugi z terminem płatności .

.PLN

cześć 2 1ABORArORY]NE BADANIA TOKSYKOLOGICZNE

dni

10

Wartość
netto

Stawka VAT Wartość
brutto

l Amtetalilijijjih'
jakość

2

3

4

5

IBarbituranyilośći
ljakość

Benzodiazepiny iii;lii Tto
jakość w moczu i

surowicy l

Oplaty ilość ij;jjj;j"lio

Kanabinoidy ilościowo

6

7

Kokaina ilościowo 5

5Marihuana ilościowo

8 Karbamazepina
ilościowo

9 Trójcykliczne

antydepresanty
ilościowo

lo IOigoksyna ilościowo

11 Methemoglobina

12

r
chlorprotixen w moczu

Profil alkoholowy w
surowicy
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14 IProfil alkoholowyw
moczu

r
2

2

T
l

[

:' /--*.«i;ń&
16 IGlikolewmoczu

ilościowo

Glikole w surowicy
ilościowo

18 IParacetamoi

l

l

21
Haloperidolw m;c;=' li

'T22
Narkotyki panel w
moczu

23 Profil leków

psychotropowych we
krwi i w moczu

24 Fenotiazyny 2

25 Ecstazy

26 l

Wartość netto:
Podatek vAt.

Wartość brutto

:licz;'::::i: 1: ; i';i

.PLN
.PLN

«,Kib: li:;' L:lil;l'; ;:li:l''.....-.-. ...........PLN
nem płatności .......

część 3 LABORAFORY]NE BADANIA MIKROB10LOGICZNE
[

dni

Nazwabadania za '
Wartość
brutto

l
30
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l Wymazy z jam i
ran ciała
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Powiew krwi 18

l
4

5 ,;-:-i;
mykologiczne z

jam i ran ciała

6
Bakteriologiai ''l20

mykologia l
zeskrobin z skóry
i paznokcia

Identyfikacja
bakterii

70

8

i płynów

ustrojowych l

Wa.t&ii;&
Podatek vĄT.

Wartość brutto

:l:HI.'::: :l:l;; :;i:r; ci :i;

.PLN
.PLN

PLN

z terminem płatności dni

:E:UTŁIŁ: =:=:nZ&:H:;=U;=:1:i;=U;-:-'*'".;o której mowa w art. 24 ust. l

udane adresowe Wykonawcy.dopuszcza się odcisk stempla ) dnia ...

ImiejscowoŚĆ}
[

udane adresowe Wykonawcy, dopuszcza się odcisk stempla l
dnia

ImłejscawośĆ)

+ Oświadczam, iż należę do grupy kapitałowej(wymienić nazwe) ..
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007t o Ochronie konkurencji

W skład grupy kapitałowej wchodzą (wymienić nazwe i adres)

konsumentów.
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udane adresowe Wykonawcy, dopuszcza się odcisk stempla l dnia

Imiejscowaść}

;:=:=:i;JI =i:3H=1 =nn=Ef'" ' .-*;' ''*;--«'". o których mowa w ustawie z dnia

:::::;"':;l:::l1:151P*:":;-.-
udane adresowe Wykonawcy, dopuszcza się odcisk stempla l dnia

ImlejscawoŚĆ}

Przystępując do postępowania nr .y.==..ł2ZZeć12Q2g. ja

śÓii'iiii#$$BHń$E;!$Rai
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